

Ny Sandgård Holding ApS
Sandgårdvej 11A, 7540 Haderup

CVR-nr. 30 55 79 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny Sandgård Holding ApS Sandgårdvej 11A 7540 Haderup
	CVR-nr.: 30 55 79 05
	Stiftet: 14. december 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	O.J. Electric ApS, Haderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -50.528 kr. mod 59.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.126	-5.630
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-82.608	39.056
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.068	16.999
Andre finansielle indtægter	11.138	8.690
Resultat før skat	-50.528	59.115
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-50.528	59.115
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-118.028	-1.885
Disponeret i alt	-50.528	59.115

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	524.895	607.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>524.895</u>	<u>607.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>524.895</u>	<u>607.503</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	819.050	842.637
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	30.000
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>836.050</u>	<u>873.637</u>
Likvide beholdninger	<u>458.207</u>	<u>449.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.294.257</u>	<u>1.323.177</u>
Aktiver i alt	<u>1.819.152</u>	<u>1.930.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.624.152	1.742.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.816.652</u>	<u>1.928.180</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
 Passiver i alt	<u>1.819.152</u>	<u>1.930.680</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.744.065	58.900	1.927.965
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.885	61.000	59.115
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.742.180	61.000	1.928.180
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.028	67.500	-50.528
	125.000	1.624.152	67.500	1.816.652

Noter

	2024	2023
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	1.300.000	1.300.000
Kostpris 31. december	1.300.000	1.300.000
Nedskrivninger 1. januar	-692.497	-731.553
Årets resultat	-82.608	39.056
Nedskrivninger 31. december	-775.105	-692.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december	524.895	607.503

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
O.J. Electric ApS, Haderup	100 %	524.895	-82.608
		524.895	-82.608

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 18 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.